
 

 

 

ΠΡΩΣΟΓΗΚΔΗΟ ΑΘΖΝΩΝ 
 

  

Αξηζκόο 472/2019  

 

 

ΣΟ ΠΟΛΤΜΔΛΔ΢ ΠΡΩΣΟΓΗΚΔΗΟ ΑΘΖΝΩΝ  

Γιαδικαζία Δκούζιας Γικαιοδοζίας  

------------ 

 

        Απνηεινύκελν από ηνπο Γηθαζηέο Νηθόιαν Εαγνξηαλό, Πξόεδξν Πξσηνδηθώλ, 
Αγγειηθή Ληάθνπξε, Πξσηνδίθε-Δηζεγήηξηα, Αηθαηεξίλε Μσξαΐηε, Πξσηνδίθε, θαη από ην 

Γξακκαηέα Αζεκάθε Οηθνλνκόπνπιν. 

 

 

        ΢πλεδξίαζε δεκόζηα ζην αθξναηήξηό ηνπ ζηηο 21 Ηνπλίνπ 2019, θαηόπηλ ηεο ππ’ αξηζκ. 

444/2019 πξάμεο ηνπ Πξνέδξνπ ηνπ Σξηκεινύο ΢πκβνπιίνπ Γηεύζπλζεο ηνπ Πξσηνδηθείνπ 

Αζελώλ, ε νπνία θαηαηέζεθε ζηε Γξακκαηεία ηνπ Γηθαζηεξίνπ κε αξηζκό θαηάζεζεο 
52940/426/2019, πξνθεηκέλνπ λα πξνβεί ζηελ αλαθήξπμε ησλ ππνςεθίσλ βνπιεπηώλ για ηις 

Βοσλεσηικές Δκλογές ηης 7ης Ηοσλίοσ 2019 ηης Δκλογικής Περιθέρειας Β3' Αθηνών 

(Νόηιος Σομέας), κεηά ηελ εκπξόζεζκε θαηάζεζε ησλ ζρεηηθώλ ηνπο πξνηάζεσλ θαη νη 

νπνίνη είλαη νη πην θάησ αλαθεξόκελνη:  

 

 

1. ΑΒΡΑΜΗΓΟΤ ΑΝΓΡΟΝΗΚΖ ηνπ Γεκεηξίνπ-Γεσξγίνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

2. ΑΓΑΚΔΥΑΓΗΑ ΔΛΗ΢΢ΑΒΔΣ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

3. ΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Υξήζηνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

4. ΑΘΑΝΑ΢ΗΑΓΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

5. ΑΨΒΑΛΗΧΣΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ (ΣΔΛΖ΢) ηνπ Παληειή  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

6. ΑΛ ΑΝΗ ΥΑΛΗΝΣ ηνπ Ηκπξαρήκ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

7. ΑΛ ΟΤΝΣΑΣ ΜΟΤ΢΢Α ηνπ ΕΑΛ ΑΛ ΟΤΝΣΑΣ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

8. ΑΛΑΣ΢Ζ ΦΡΑΗΛΗΥ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ηνπ Ησάλλε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

9. ΑΛΔΞΑΝΓΡΑΚΖ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

10. ΑΛΔΞΑΣΟ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ (ΜΠΑΜΠΖ΢) ηνπ Γηνλπζίνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

11. ΑΛΔΞΗΟΤ ΢ΧΣΖΡΖ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

12. ΑΜΟΗΡΗΓΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

13. ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

14. ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΤ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ηνπ Αξρηκήδε  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

15. ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

16. ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΟΛΤΜΠΗΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

17. ΑΝΓΡΔΑΓΖ ΑΝΝΑ ηνπ Γεκεηξίνπ-Αβξάκ  (ΜέΡΑ25) 
  

 

 



 

 

18. ΑΝΣΤΠΑ ΟΛΤΜΠΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΜέΡΑ25) 

19. ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΑΝΣΧΝΗΑ (ΣΟΝΗΑ) ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

20. ΑΠΟ΢ΣΟΛΗΓΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ ΢αξάληε  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

21. ΑΡΑΠΖ-ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ (ΒΗΚΤ) ηνπ ΢σηεξίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

22. ΑΡΑΠΟΓΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Γηακαληή  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

23. ΑΡΓΤΡΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Δπαγγέινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ 

γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

24. ΑΡΛΑΠΑΝΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ Πέηξνπ- Αγγέινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

25. ΑΤΘΗΝΟ΢ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ 

γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

26. ΒΑΓΔΝΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

27. ΒΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γξεγνξίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 28. ΒΑΛΑΒΑΝΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Δπζηξαηίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

29. ΒΑΛΑΒΑΝΖ ΟΛΓΑ - ΝΑΝΣΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

30. ΒΑΛΔΝΣΖ ΗΦΗΓΔΝΔΗΑ ηνπ Απόζηνινπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

31. ΒΑΜΒΟΤΡΔΛΛΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Παλαγηώηε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

32. ΒΑΡΓΑΜΖ ΠΑΣΤ ηνπ Νίθν  (ΜέΡΑ25) 

33. ΒΑΡ΢ΑΜΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

34. ΒΑ΢ΗΛΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ (ΡΔΝΑ) ηνπ Νηθνιάνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

35. ΒΑ΢ΗΛΑΚΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ-Ζξαθιή  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

36. ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

37. ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Δπάγγεινπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

38. ΒΗΝΣΟΤ ΑΟΤΡΔΛΑ ηνπ Υαξίια  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

39. ΒΗΣΑΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

40. ΒΛΑΒΗΑΝΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΣΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

41. ΒΟΛΛΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΜέΡΑ25) 

42. ΒΟΤΛΣΔΦΖ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Ησάλλε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

43. ΒΟΤΡΝΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

44. ΓΑΨΣΑΝΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

45. ΓΑΣ΢ΗΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Υξήζηνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

46. ΓΔΝΖΜΑΣΑ ΦΧΣΔΗΝΖ (ΦΧΦΖ) ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

47. ΓΔΧΡΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Θεόδσξνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

48. ΓΔΧΡΓΟΠΟΤΛΟΤ ΚΑΝΔΛΛΑ ηνπ Πεηξόπνπινπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 

49. ΓΗΟΒΑΝΟΤ ΔΦΖ ηνπ Φσηίνπ  (ΜέΡΑ25) 
  

 

 



2
ν
 Φύιιν ηεο ππ'αξηζκ. 472/2019 απόθαζεο Πνιπκεινύο Πξσηνδηθείνπ   

(Δθνύζηα Γηθαηνδνζία)  

--------------------- 

 

 

 

50. ΓΚΔΛΔ΢ΣΑΘΖ ΗΧΑΝΝΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

51. ΓΚΔΜΗΣΕΟΓΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Υξήζηνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

52. ΓΚΗΚΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

53. ΓΚΟΤΜΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Αξγπξίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

54. ΓΚΡΟΤΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ Πέηξνπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

55. ΓΑΒΑΝΔΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Υαξάιακπνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

56. ΓΑΛΑΒΔΡΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  (΢ΤΝ....ΦΧΝΗΑ ΠΟΛΗΣΗΚΧΝ ΚΟΜΜΑΣΧΝ) 

57. ΓΑΝΔΕΖ-ΛΟΤΡΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ (΢Η΢Τ) ηνπ Μηραήι  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

58. ΓΑΝΗΖΛ ΜΑΡΗΑ ηνπ ΜΗΥΑΖΛ  (ΜΑΡΞΗ΢ΣΗΚΟ - ΛΔΝΗΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

59. ΓΑΦΝΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (Δξγαηηθνύ Δπαλαζηαηηθνύ Κόκκαηνο (ΔΔΚ) - 

Σξνηζθηζηέο) 

60. ΓΔΜΔΡΟΤΚΖ Α΢ΠΑ΢ΗΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΜΑΡΞΗ΢ΣΗΚΟ - ΛΔΝΗΝΗ΢ΣΗΚΟ 

ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

61. ΓΔΝΓΗΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢- ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

62. ΓΖΜΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ηνπ Υαξαιάκπνπο  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

63. ΓΖΜΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ηνπ Υξήζηνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

64. ΓΗΑΜΑΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ (ΣΑΚΖ΢) ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

65. ΓΟΤΒΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ Υξήζηνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

66. ΓΟΤΚΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Αιέμαλδξνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

67. ΔΛΑΦΡΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ 

γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

68. ΔΛΔΤΘΔΡΑΣΟ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ηνπ Κιεάλζε  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

69. ΔΛΔΤΘΔΡΗΑΓΟΤ ΔΗΡΖΝΖ (ΡΟΤΛΑ) ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 

70. ΔΦΔΝΣΑΚΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ-ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

71. ΕΑΝΝΗΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

72. ΕΑΡΚΑΓΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ ΢ηαύξνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

73. ΕΖ΢ΗΟΠΟΤΛΟΤ-ΛΗΒΑΝΗΟΤ ΥΑΜΑΨΓΖ (ΔΜΖ) ηνπ Δπαγγέινπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

74. ΘΔΟΓΟ΢ΑΚΖ-ΣΕΑΡΗΜΑ ΑΝΘΟΤΛΑ ηνπ Παλαγηώηε  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

75. ΘΔΟΥΑΡΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Φσηίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

76. ΘΔΟΥΑΡΖ΢ ΘΔΟΥΑΡΖ΢ (ΥΑΡΖ΢) ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

77. ΘΔΟΥΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΢ηεθάλνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

78. ΚΑΛΑΜΠΑΛΗΚΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Αλδξέα  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 79. ΚΑΛΗΝΣΔΡΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

80. ΚΑΛΛΗΑΝΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 
  

 

 



 

 

81. ΚΑΛΛΗΓΗΑΝΝΖ ΑΝΝΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

82. ΚΑΛΟΓΖΡΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

83. ΚΑΛΟΓΡΑΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

84. ΚΑΛΣ΢ΟΤΝΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

85. ΚΑΜΠΔΡΖ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ηνπ Ζξαθιή  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

86. ΚΑΝΑΒΑΡΑΚΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Αλαζηαζίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

87. ΚΑΝΣΕΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ 

γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

88. ΚΑΠΔΣΑΝΑΚΖ ΘΔΟΓΧΡΑ ηνπ Υαξηδήκνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

89. ΚΑΠΡΗΑΝΟΤ ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ηνπ Μηραήι  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

90. ΚΑΡΑΜΑΝΛΖ ΑΝΝΑ ηνπ Αξθαδίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

91. ΚΑΡΑΜΔΝ-ΜΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΒΗΡΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΜέΡΑ25) 

92. ΚΑΡΑΜΔΣΟΤ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

93. ΚΑΡΑΜΠΔΛΑ ΘΔΟΓΧΡΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

94. ΚΑΡΗΑΝΑΚΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Μηραήι  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

95. ΚΑΣ΢ΑΓΟΤΡΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Δπάγγεινπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

96. ΚΑΣ΢ΔΝΖ΢ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

97. ΚΑΣ΢ΗΚΖ΢ ΑΡΓΤΡΗΟ΢ ηνπ Λάδαξνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

98. ΚΑΣ΢ΧΣΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Πεξηθιή  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

99. ΚΗΣ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

100. ΚΗΣ΢ΧΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλνο  (ΟΡΓΑΝΧ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΧΝ 

ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΧΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Ο.Κ.Γ.Δ.)) 

101. ΚΛΔΗΝΟΠΟΤΛΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ηνπ Βαζηιείνπ  (Δξγαηηθνύ Δπαλαζηαηηθνύ Κόκκαηνο 

(ΔΔΚ) - Σξνηζθηζηέο) 

102. ΚΟΜΜΑΣΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Κπξηάθνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

103. ΚΟΝΣΑΡΑΣΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ηνπ Ζιία  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

104. ΚΟΡΗΜΠΑ ΑΡΣΔΜΗ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

105. ΚΟΡΛΗΔ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεκνζζέλε  (ΜέΡΑ25) 

106. ΚΟΡΧΝΑΚΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 107. ΚΟΣΕΑΜΠΑ΢Ζ ΢ΣΔΛΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

108. ΚΟΤΒΔΛΑ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

109. ΚΟΤΡΗΓΑΚΖ ΜΑΡΗΑΝΝΑ-ΜΑΡΗΑ-ΗΧΑΝΝΑ ηνπ ΢ππξίδσλα  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 
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110. ΚΟΤ΢ΟΤΝΖ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Αιέμαλδξνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

111. ΚΟΤΦΑΚΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (Κίλεκα Φησρώλ Διιάδνο) 

112. ΚΡΑΝΗΧΣΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Υαξάιακπνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

113. ΚΤΡΑΝΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Ησάλλε- Παλαγηώηε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

114. ΚΤΡΗΑΚΗΓΖ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Μηραήι  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

115. ΚΤΡΗΣ΢Ζ ΑΓΛΑΨΑ ηνπ Λαδάξνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

116. ΚΤΡΗΣ΢Ζ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Μηιηηάδε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

117. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΒΗΟΛΔΣΑ ηνπ Ξελνθώληα  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

118. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

119. ΛΑΓΓΑ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ηνπ Παλαγηώηε  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

120. ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΖ΢ (ΑΡΖ΢) ηνπ Νηθνιάνπ-Γξόζνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ 

ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

121. ΛΔΒΔΝΣΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ ΢ηέθαλνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

122. ΛΔΡΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Θενδώξνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

123. ΛΗΟ΢ΑΣΟΤ ΕΧΖ ηνπ Δπαγγέινπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

124. ΛΤ΢ΗΚΑΣΟΤ ΕΑΝΝΔΣΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

125. ΜΑΕΑΡΑΚΖ΢ ΦΧΣΗΟ΢-΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Γεκεηξίνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

126. ΜΑΝΔΣΑ΢ ΓΔΡΑ΢ΗΜΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

127. ΜΑΝΧΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Λεσλίδα  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

128. ΜΑΡΗΝΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

129. ΜΑΡΗΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

130. ΜΑΡΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

131. ΜΑ΢ΑΝΟΒΗΣ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΢ηαύξνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

132. ΜΑ΢ΣΡΟΓΗΑΝΝΑΚΟΤ ΟΛΓΑ ηνπ Παλαγηώηε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

133. ΜΑΤΡΑΓΑΝΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

134. ΜΑΤΡΗΚΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

135. ΜΑΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ (ΣΑ΢Ο΢) ηνπ Παλαγηώηε  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

136. ΜΔΝΔΓΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

137. ΜΔΣΑΞΑ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

138. ΜΖΛΗΧΡΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

139. ΜΗ΢ΔΝΣΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

140. ΜΗΥΑΛΟΛΗΑΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 
  

 

 



 

 

141. ΜΟΤΕΑΛΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Δπζηξάηηνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

142. ΜΟΤ΢Ζ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

143. ΜΟΤ΢ΟΤΡΑΚΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

144. ΜΟΤ΢ΣΔΛΟΓΛΟΤ ΢ΟΤ΢ΑΝΑ ηνπ Κνζκά  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

145. ΜΟΤΣ΢ΗΑΝΑ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΜέΡΑ25) 

146. ΜΠΑΨΡΑΚΣΑΡΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Δπακεηλώλδα  (ΜέΡΑ25) 

147. ΜΠΑΚΑΛΟΤΓΖ΢ ΢ΣΔΡΓΗΟ΢ ηνπ Παγώλε  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

148. ΜΠΑΛΑΦΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Πεξηθιή  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

149. ΜΠΑΡΑΜΠΟΤΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αξηζηείδε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 150. ΜΠΑΡΚΑ ΜΑΡΗΑΝΝΑ ηνπ Ησάλλε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

151. ΜΠΑΡΜΠΑΡΔ΢Ο΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

152. ΜΠΑ΢ΗΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Δπαγγέινπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

153. ΜΠΑΦΑΛΟΤΚΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

154. ΜΠΔΝΟΤΚΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

155. ΜΠΔΣΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Υαξάιακπνπ  (ΜέΡΑ25) 

156. ΜΠΟΛΑΡΖ΢ ΛΔΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

157. ΜΠΟΡΜΠΟΤΓΑΚΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ηνπ Διεπζεξίνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

158. ΜΠΟΣΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Υξήζηνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

159. ΜΠΟΤΓΑ΢ ΣΡΤΦΧΝΑ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

160. ΝΑΘΑΝΑΖΛΗΓΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ηνπ Ναζαλαήι  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

161. ΝΔ΢ΗΣΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

162. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

163. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

164. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ (ΝΣΗΝΟ΢) ηνπ Δπζπκίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

165. ΝΗΚΟΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

166. ΝΗΚΟΛΟΠΟΤΛΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ηνπ ΢ππξίδσλα  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

167. ΝΣΑΛΗΟΤ-ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΥΡΤ΢ΟΠΖΓΖ ηνπ Ησάλλε  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

168. ΝΣΑΟΤΛΣ΢ΗΓΟΤ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ηνπ ΢ηέξγηνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

169. ΝΣΔΨΜΔΝΣΔ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

170. ΝΣΟΤΣ΢Ζ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 
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171. ΞΖΡΟΤΓΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

172. ΞΗΦΑΡΑ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

173. ΞΤΓΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΓΑΛΑΣΖ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 174. ΞΤΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΜέΡΑ25) 

175. ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

176. ΟΡΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

177. ΠΑΓΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Ησάλλε  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

178. ΠΑΓΑΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ ΢ηέιηνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

179. ΠΑΓΧΝΖ ΑΝΣΧΝΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

180. ΠΑΓΧΝΖ ΚΑΛΟΜΟΗΡΑ (ΖΡΑ) ηνπ Μειεηίνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

181. ΠΑΛΗΟΤΡΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

182. ΠΑΛΛΑ ΝΔΚΣΑΡΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

183. ΠΑΛΛΖ ΘΔΟΓΧΡΑ (ΝΣΟΡΑ) ηνπ Νίθνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

184. ΠΑΝΑΓΗΧΣΑΡΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

185. ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ (ΠΑΝΟ΢) ηνπ Παλαγηώηε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

186. ΠΑΝΗΚΗΓΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

187. ΠΑΝΣΑΕΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ (ΑΝΣΕΔΛΑ) ηνπ Ησάλλε  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

188. ΠΑΝΣΑΕΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΛΖ ηνπ Γηνλπζίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

189. ΠΑΠΑΓΡΖΓΟΡΗΟΤ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Γξεγνξίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

190. ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

191. ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ (ΜΠΑΜΠΖ΢) ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΝΔΑ 

ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

192. ΠΑΠΑΓΟΓΔΧΡΓΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ Υξήζηνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

193. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΠΛΔΤ΢Ζ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ΢-ΕΧΖ 

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ) 

194. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αξγπξίνπ  (ΜέΡΑ25) 

195. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΜέΡΑ25) 

196. ΠΑΠΑΕΟΓΛΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

197. ΠΑΠΑΘΔΟΓΧΡΟΤ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

198. ΠΑΠΑΚΧ΢ΣΑ-΢ΗΓΖΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Αγγέινπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

199. ΠΑΠΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΣΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 
  

 

 



 

 

200. ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Αξηζηείδε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

201. ΠΑΠΠΑ ΥΡΤ΢ΑΝΘΖ ηνπ Δπαγγέινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ 

γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

202. ΠΑΠΠΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

203. ΠΔΣΑΛΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

204. ΠΛΑ΢ΣΖΡΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

205. ΠΛΑΣΖ ΡΔΓΓΗΝΑ-ΑΓΑΠΖ ηνπ Υξήζηνπ  (ΜέΡΑ25) 

206. ΡΑΘΧ΢Ζ ΑΝΝΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

207. ΡΔΠΟΤ΢Ζ ΜΑΡΗΑ-ΑΝΝΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

208. ΡΖΝΑΚΖ-ΑΝΣΧΝΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ (ΚΑΗΣΖ) ηνπ Νηθνιάνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

209. ΡΟΡΟΤ ΒΑΡΒΑΡΑ ηνπ Υξήζηνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

210. ΡΟΤΣΕΟΤΝΖ ΔΤΑΝΘΗΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

211. ΡΧ΢΢Ζ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

212. ΢ΑΚΚΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

213. ΢ΑΚΟΡΑΦΑ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Ζιία  (ΜέΡΑ25) 

214. ΢ΑΡΗΜΑΝΧΛΖ΢ ΜΑΡΚΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΜέΡΑ25) 

215. ΢ΑΡΡΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Ζιία  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

216. ΢ΔΒΑ΢ΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Δπαγγέινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

217. ΢ΗΚΑΛΖ ΜΔΡΟΠΖ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

218. ΢ΚΛΖΒΑΓΚΟΤ ΑΦΡΟΓΗΣΖ ηνπ ΢ηαύξνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

219. ΢ΟΤΡΛΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

220. ΢ΟΦΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Υξήζηνπ  (ΜΑΡΞΗ΢ΣΗΚΟ - ΛΔΝΗΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

221. ΢ΠΑΝΑΚΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢-ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

222. ΢ΠΑΝΟΤΓΑΚΖ΢ ΠΟΛΤΥΡΟΝΖ΢ (ΥΡΟΝΖ΢) ηνπ Βαζηιείνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

223. ΢ΠΑ΢ΗΓΖ΢ ΣΖΛΔΜΑΥΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

224. ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

225. ΢ΣΑΤΡΗΑΝΟΤΓΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Ησάλλε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

226. ΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΚΑΛΛΗΟΠΖ (ΠΟΠΖ) ηνπ Υξήζηνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

227. ΢ΣΔΦΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

228. ΢ΣΡΑΒΔΛΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

229. ΢ΤΛΗΒΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

230. ΢ΧΡΡΑ΢ ΑΡΣΔΜΖ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

231. ΣΡΗΥΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Οξέζηε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

232. Σ΢ΔΛΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ ΢σηεξίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 
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233. Σ΢ΗΡΣΑΒΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΜέΡΑ25) 

234. Σ΢ΗΥΛΖ ΜΑΡΗΑΝΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

235. Σ΢ΟΤΓΚΡΑΝΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Πξνδξόκνπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

236. ΦΑΝΗΓΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

237. ΦΑΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

238. ΦΟΤ΢ΚΗΓΟΤ ΒΑ΢ΗΛΔΗΑ (ΒΗΚΤ) ηνπ Μηιηηάδε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

239. ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  (Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ. ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) θαη ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ.)) 

240. ΦΧΣΗΟΤ ΘΔΑΝΧ ηνπ Βαζηιείνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

241. ΥΑΗΡΔΣΖ ΑΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

242. ΥΑΛΑΡΖ-ΜΠΑΡΑΓΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ Μηραήι  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

243. ΥΑΛΑΡΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

244. ΥΑΛΗΚΗΧΣΖ΢ ΓΑΒΡΗΖΛ (ΓΑΒΡΗΛΟ΢) ηνπ Ησάλλε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

245. ΥΑΛΗΟΤ ΔΤΘΤΜΗΑ (ΔΦΖ) ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

246. ΥΑΛΣ΢ΟΣΑΚΖ ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ (ΜΑΓΓΑ) ηνπ Υαξάιακπνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

247. ΥΑΝΣΕΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

248. ΥΑΣΕΖΓΑΚΖ΢ ΓΗΟΝΤ΢ΗΟ΢ ηνπ Γηνλπζίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

249. ΥΗΧΝΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

250. ΥΟΡΣΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Θενδώξνπ  (ΜέΡΑ25) 

251. ΥΡΖ΢ΣΗΓΟΤ ΡΑΛΛΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

252. ΥΡΗ΢ΣΟΦΗΓΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Υξήζηνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

253. ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΗΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Δπάγγεινπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

254. ΥΡΤ΢ΗΚΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

255. ΦΑΡΗΑΝΟ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

256. ΦΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Φσηίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 
 

 

  



 

 

ΔΞΔΣΑ΢Δ ΣΑ ΤΠΟΒΛΖΘΔΝΣΑ ΔΓΓΡΑΦΑ 

ΚΑΗ ΢ΚΔΦΘΖΚΔ ΚΑΣΑ ΣΟ ΝΟΜΟ  

        Οη θξηλόκελεο έγγξαθεο πξνηάζεηο ησλ ππνςεθίσλ βνπιεπηώλ ηεο Δθινγηθήο 
Πεξηθέξεηαο Β3' Αζελώλ (Νόηηνο Σνκέαο) γηα ηηο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019, λόκηκα θαη εκπξόζεζκα έρνπλ επηδνζεί ζηελ Πξόεδξν ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ, 

πεξηέρνπλ όια ηα θαηά ην άξζξν 32 ηνπ Π.Γ. 26/2012 γηα ηελ «Κσδηθνπνίεζε ζε εληαίν 
θείκελν ησλ δηαηάμεσλ ηεο λνκνζεζίαο γηα ηελ εθινγή Βνπιεπηώλ» αλαγθαία γηα ην 

παξαδεθηό απηώλ ζηνηρεία, ελώ ζε θάζε κία από απηέο (έγγξαθεο πξνηάζεηο) έρνπλ 
επηζπλαθζεί : 1) Τπεύζπλε δήισζε ηνπ πξνηαζέληνο θαη 2) Γξακκάηην δεκόζηαο 

νηθνλνκηθήο ππεξεζίαο γηα ηελ θαηάζεζε ηνπ νξηδόκελνπ ζην λόκν ρξεκαηηθνύ πνζνύ. 
Πεξαηηέξσ νη πξνηάζεηο απηέο αξκνδίσο θέξνληαη ελώπηνλ ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ 

ζπκθώλσο πξνο ην άξζξν 33 ηνπ απηνύ σο άλσ Π.Γ/ηνο. ΢πλεπώο, ζπληξέρνπλ όινη νη 
λόκηκνη όξνη γηα ηελ αλαθήξπμε ησλ πξνηεηλνκέλσλ ζηηο αλσηέξσ έγγξαθεο πξνηάζεηο σο 

ππνςεθίσλ Βνπιεπηώλ ηεο Δκλογικής Περιθέρειας Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) θαηά ηηο 
πξναλαθεξόκελεο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο. Δπνκέλσο, σο λνκίκσο πξνηαζέληεο πξέπεη λα 

αλαθεξπρζνύλ σο ππνςήθηνη Βνπιεπηέο, νη αλαθεξόκελνη ζην δηαηαθηηθό.  

ΓΗΑ ΣΟΤ΢ ΛΟΓΟΤ΢ ΑΤΣΟΤ΢  

        Γέρεηαη ηηο πξνηάζεηο πεξί αλαθεξύμεσο ππνςεθίσλ Βνπιεπηώλ θαηά ηηο Βνπιεπηηθέο 

Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 2019. 

        ΑΝΑΚΖΡΤ΢΢ΔΗ ηνπο Βνπιεπηέο: α) ησλ θνκκάησλ, β) ησλ ζπλαζπηζκώλ θνκκάησλ 
θαη γ) ηνπο κεκνλσκέλνπο ππνςήθηνπο, όπσο απηνί αλαθέξνληαη θαησηέξσ:  

 

  

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢ 

 

    

1. ΑΛΑΣ΢Ζ ΦΡΑΗΛΗΥ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ηνπ Ησάλλε  

2. ΑΛΔΞΑΣΟ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ (ΜΠΑΜΠΖ΢) ηνπ Γηνλπζίνπ  

3. ΑΛΔΞΗΟΤ ΢ΧΣΖΡΖ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

4. ΒΑΜΒΟΤΡΔΛΛΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Παλαγηώηε  

5. ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

6. ΓΟΤΒΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ Υξήζηνπ  

7. ΘΔΟΥΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΢ηεθάλνπ  

8. ΚΟΤΡΗΓΑΚΖ ΜΑΡΗΑΝΝΑ-ΜΑΡΗΑ-ΗΧΑΝΝΑ ηνπ ΢ππξίδσλα  

9. ΚΤΡΗΣ΢Ζ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Μηιηηάδε  

10. ΛΔΒΔΝΣΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ ΢ηέθαλνπ  

11. ΜΟΤΕΑΛΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Δπζηξάηηνπ  

12. ΜΠΑΛΑΦΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Πεξηθιή  

13. ΞΤΓΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΓΑΛΑΣΖ  

14. ΠΑΠΑΚΧ΢ΣΑ-΢ΗΓΖΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Αγγέινπ  
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Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢ 

 

    

15. ΠΑΠΠΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  

16. ΡΧ΢΢Ζ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  

17. ΢ΠΑ΢ΗΓΖ΢ ΣΖΛΔΜΑΥΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  

18. ΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΚΑΛΛΗΟΠΖ (ΠΟΠΖ) ηνπ Υξήζηνπ  

19. ΣΡΗΥΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Οξέζηε  

20. ΦΧΣΗΟΤ ΘΔΑΝΧ ηνπ Βαζηιείνπ  

21. ΥΡΖ΢ΣΗΓΟΤ ΡΑΛΛΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

22. ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΗΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Δπάγγεινπ  
    

 

ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ 

 

    

1. ΑΨΒΑΛΗΧΣΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ (ΣΔΛΖ΢) ηνπ Παληειή  

2. ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΟΛΤΜΠΗΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

3. ΑΡΑΠΟΓΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Γηακαληή  

4. ΒΑ΢ΗΛΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ (ΡΔΝΑ) ηνπ Νηθνιάνπ  

5. ΒΟΤΛΣΔΦΖ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Ησάλλε  

6. ΓΑΨΣΑΝΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

7. ΓΚΔΛΔ΢ΣΑΘΖ ΗΧΑΝΝΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

8. ΓΔΝΓΗΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢- ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  

9. ΕΖ΢ΗΟΠΟΤΛΟΤ-ΛΗΒΑΝΗΟΤ ΥΑΜΑΨΓΖ (ΔΜΖ) ηνπ Δπαγγέινπ  

10. ΘΔΟΥΑΡΖ΢ ΘΔΟΥΑΡΖ΢ (ΥΑΡΖ΢) ηνπ Αζαλαζίνπ  

11. ΚΑΛΛΗΑΝΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

12. ΚΑΡΑΜΑΝΛΖ ΑΝΝΑ ηνπ Αξθαδίνπ  

13. ΚΤΡΑΝΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Ησάλλε- Παλαγηώηε  

14. ΠΑΛΛΖ ΘΔΟΓΧΡΑ (ΝΣΟΡΑ) ηνπ Νίθνπ  

15. ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ (ΠΑΝΟ΢) ηνπ Παλαγηώηε  

16. ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ (ΜΠΑΜΠΖ΢) ηνπ Αζαλαζίνπ  

17. ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Αξηζηείδε  

18. ΡΖΝΑΚΖ-ΑΝΣΧΝΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ (ΚΑΗΣΖ) ηνπ Νηθνιάνπ  

19. ΢ΠΑΝΑΚΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢-ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

20. ΢ΣΑΤΡΗΑΝΟΤΓΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Ησάλλε  

21. ΥΑΣΕΖΓΑΚΖ΢ ΓΗΟΝΤ΢ΗΟ΢ ηνπ Γηνλπζίνπ  

22. ΦΑΡΗΑΝΟ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  
    

 

ΛΑΪΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ 

 

    

1. ΒΑΡ΢ΑΜΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  
    

 

 



 

 

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

ΛΑΪΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ 

 

    

2. ΕΑΡΚΑΓΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ ΢ηαύξνπ  

3. ΚΑΝΑΒΑΡΑΚΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Αλαζηαζίνπ  

4. ΚΑΡΑΜΠΔΛΑ ΘΔΟΓΧΡΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

5. ΚΟΣΕΑΜΠΑ΢Ζ ΢ΣΔΛΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

6. ΚΟΤ΢ΟΤΝΖ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Αιέμαλδξνπ  

7. ΚΡΑΝΗΧΣΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Υαξάιακπνπ  

8. ΜΑ΢ΣΡΟΓΗΑΝΝΑΚΟΤ ΟΛΓΑ ηνπ Παλαγηώηε  

9. ΜΑΤΡΑΓΑΝΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

10. ΜΔΣΑΞΑ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

11. ΜΗΥΑΛΟΛΗΑΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

12. ΜΟΤ΢ΟΤΡΑΚΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

13. ΜΟΤ΢ΣΔΛΟΓΛΟΤ ΢ΟΤ΢ΑΝΑ ηνπ Κνζκά  

14. ΜΠΑΡΑΜΠΟΤΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αξηζηείδε  

15. ΜΠΟΤΓΑ΢ ΣΡΤΦΧΝΑ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

16. ΠΑΛΛΑ ΝΔΚΣΑΡΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

17. ΠΑΝΑΓΗΧΣΑΡΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

18. ΠΑΠΑΓΡΖΓΟΡΗΟΤ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Γξεγνξίνπ  
    

 

ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

 

    

1. ΑΛΔΞΑΝΓΡΑΚΖ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  

2. ΑΡΑΠΖ-ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ (ΒΗΚΤ) ηνπ ΢σηεξίνπ  

3. ΒΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γξεγνξίνπ  

4. ΒΗΣΑΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

5. ΒΛΑΒΗΑΝΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΣΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

6. ΒΟΤΡΝΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

7. ΓΔΧΡΓΟΠΟΤΛΟΤ ΚΑΝΔΛΛΑ ηνπ Πεηξόπνπινπ  

8. ΓΑΒΑΝΔΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Υαξάιακπνπ  

9. ΓΖΜΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ηνπ Υξήζηνπ  

10. ΔΛΔΤΘΔΡΗΑΓΟΤ ΔΗΡΖΝΖ (ΡΟΤΛΑ) ηνπ Γεκεηξίνπ  

11. ΚΑΛΑΜΠΑΛΗΚΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Αλδξέα  

12. ΚΑΣ΢ΧΣΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Πεξηθιή  

13. ΚΟΡΧΝΑΚΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  

14. ΚΤΡΗΣ΢Ζ ΑΓΛΑΨΑ ηνπ Λαδάξνπ  

15. ΜΑΤΡΗΚΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  

16. ΟΡΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  
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Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

 

    

17. ΠΑΛΗΟΤΡΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

18. ΡΟΤΣΕΟΤΝΖ ΔΤΑΝΘΗΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ  

19. ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

20. ΥΑΛΗΟΤ ΔΤΘΤΜΗΑ (ΔΦΖ) ηνπ Γεσξγίνπ  

21. ΥΑΛΣ΢ΟΣΑΚΖ ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ (ΜΑΓΓΑ) ηνπ Υαξάιακπνπ  

22. ΥΗΧΝΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  
    

 

ΔΝΩ΢Ζ ΚΔΝΣΡΩΩΝ 

 

    

1. ΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Υξήζηνπ  

2. ΑΛ ΑΝΗ ΥΑΛΗΝΣ ηνπ Ηκπξαρήκ  

3. ΑΠΟ΢ΣΟΛΗΓΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ ΢αξάληε  

4. ΒΗΝΣΟΤ ΑΟΤΡΔΛΑ ηνπ Υαξίια  

5. ΓΖΜΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ηνπ Υαξαιάκπνπο  

6. ΚΑΛΟΓΡΑΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

7. ΚΗΣ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

8. ΚΟΤΒΔΛΑ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

9. ΛΔΡΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Θενδώξνπ  

10. ΜΑΡΗΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  

11. ΜΑ΢ΑΝΟΒΗΣ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΢ηαύξνπ  

12. ΜΠΟΣΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Υξήζηνπ  

13. ΝΗΚΟΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

14. ΝΗΚΟΛΟΠΟΤΛΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ηνπ ΢ππξίδσλα  

15. ΝΣΑΛΗΟΤ-ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΥΡΤ΢ΟΠΖΓΖ ηνπ Ησάλλε  

16. ΠΑΠΑΕΟΓΛΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

17. ΠΛΑ΢ΣΖΡΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

18. ΡΔΠΟΤ΢Ζ ΜΑΡΗΑ-ΑΝΝΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

19. ΢ΚΛΖΒΑΓΚΟΤ ΑΦΡΟΓΗΣΖ ηνπ ΢ηαύξνπ  

20. ΢ΠΑΝΟΤΓΑΚΖ΢ ΠΟΛΤΥΡΟΝΖ΢ (ΥΡΟΝΖ΢) ηνπ Βαζηιείνπ  

21. ΢ΤΛΗΒΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  
    

 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ 

 

    

1. ΒΑΓΔΝΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

2. ΘΔΟΓΟ΢ΑΚΖ-ΣΕΑΡΗΜΑ ΑΝΘΟΤΛΑ ηνπ Παλαγηώηε  

3. ΚΑΠΡΗΑΝΟΤ ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ηνπ Μηραήι  

4. ΚΑΡΑΜΔΣΟΤ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  
    

 

 



 

 

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ 

 

    

5. ΚΑΡΗΑΝΑΚΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Μηραήι  

6. ΜΠΑΚΑΛΟΤΓΖ΢ ΢ΣΔΡΓΗΟ΢ ηνπ Παγώλε  

7. ΝΔ΢ΗΣΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

8. ΝΣΑΟΤΛΣ΢ΗΓΟΤ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ηνπ ΢ηέξγηνπ  

9. ΝΣΟΤΣ΢Ζ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  

10. ΠΑΝΗΚΗΓΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

11. ΠΑΠΑΓΟΓΔΧΡΓΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ Υξήζηνπ  

12. ΡΑΘΧ΢Ζ ΑΝΝΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

13. ΢ΑΚΚΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

14. ΢ΗΚΑΛΖ ΜΔΡΟΠΖ ηνπ Γεσξγίνπ  

15. ΢ΟΤΡΛΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

16. ΦΑΝΗΓΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

17. ΦΑΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

18. ΥΑΝΣΕΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

19. ΥΡΗ΢ΣΟΦΗΓΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Υξήζηνπ  
    

 

ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢ 

 

    

1. ΑΘΑΝΑ΢ΗΑΓΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

2. ΚΑΛΣ΢ΟΤΝΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

3. ΜΠΑΦΑΛΟΤΚΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  

4. ΠΑΓΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Ησάλλε  

5. ΠΑΓΧΝΖ ΚΑΛΟΜΟΗΡΑ (ΖΡΑ) ηνπ Μειεηίνπ  

6. ΠΑΝΣΑΕΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ (ΑΝΣΕΔΛΑ) ηνπ Ησάλλε  

7. ΢ΑΡΡΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Ζιία  
    

 

ΜΑΡΞΗ΢ΣΗΚΟ - ΛΔΝΗΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ 

 

1. ΓΑΝΗΖΛ ΜΑΡΗΑ ηνπ ΜΗΥΑΖΛ  

2. ΓΔΜΔΡΟΤΚΖ Α΢ΠΑ΢ΗΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

3. ΢ΟΦΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Υξήζηνπ  
    

 

ΔΛΛΖΝΩΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢ 

 

    

1. ΑΓΑΚΔΥΑΓΗΑ ΔΛΗ΢΢ΑΒΔΣ ηνπ Γεσξγίνπ  

2. ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

3. ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Δπάγγεινπ  

4. ΓΚΟΤΜΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Αξγπξίνπ  
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Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

ΔΛΛΖΝΩΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢ 

 

    

5. ΘΔΟΥΑΡΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Φσηίνπ  

6. ΚΑΜΠΔΡΖ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ηνπ Ζξαθιή  

7. ΚΑΣ΢ΑΓΟΤΡΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Δπάγγεινπ  

8. ΚΑΣ΢ΗΚΖ΢ ΑΡΓΤΡΗΟ΢ ηνπ Λάδαξνπ  

9. ΚΟΝΣΑΡΑΣΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ηνπ Ζιία  

10. ΚΟΡΗΜΠΑ ΑΡΣΔΜΗ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

11. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΒΗΟΛΔΣΑ ηνπ Ξελνθώληα  

12. ΜΑΝΔΣΑ΢ ΓΔΡΑ΢ΗΜΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

13. ΜΔΝΔΓΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  

14. ΜΖΛΗΧΡΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ Γεσξγίνπ  

15. ΜΟΤ΢Ζ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

16. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Γεκεηξίνπ  

17. ΠΑΓΧΝΖ ΑΝΣΧΝΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

18. ΢ΣΔΦΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

19. ΢ΧΡΡΑ΢ ΑΡΣΔΜΖ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  

20. ΥΡΤ΢ΗΚΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ Γεκεηξίνπ  
    

 

ΟΡΓΑΝΩ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΩΝ ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΩΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Ο.Κ.Γ.Δ.) 

 

1. ΚΗΣ΢ΧΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλνο  
    

 

ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ για ηην 

ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α. 

 

1. ΑΛ ΟΤΝΣΑΣ ΜΟΤ΢΢Α ηνπ ΕΑΛ ΑΛ ΟΤΝΣΑΣ  

2. ΑΡΓΤΡΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Δπαγγέινπ  

3. ΑΡΛΑΠΑΝΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ Πέηξνπ- Αγγέινπ  

4. ΑΤΘΗΝΟ΢ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ ηνπ Ησάλλε  

5. ΒΑ΢ΗΛΑΚΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ-Ζξαθιή  

6. ΓΚΔΜΗΣΕΟΓΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Υξήζηνπ  

7. ΔΛΑΦΡΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

8. ΚΑΝΣΕΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

9. ΚΤΡΗΑΚΗΓΖ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Μηραήι  

10. ΛΤ΢ΗΚΑΣΟΤ ΕΑΝΝΔΣΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

11. ΜΑΝΧΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Λεσλίδα  

12. ΜΑΡΗΝΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

13. ΜΑΡΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

14. ΜΠΟΛΑΡΖ΢ ΛΔΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  
    
 

 



 

 

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ για ηην 

ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α. 

 

15. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ηνπ Γεκεηξίνπ  

16. ΞΖΡΟΤΓΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  

17. ΞΗΦΑΡΑ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

18. ΠΑΝΣΑΕΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΛΖ ηνπ Γηνλπζίνπ  

19. ΠΑΠΠΑ ΥΡΤ΢ΑΝΘΖ ηνπ Δπαγγέινπ  

20. ΡΟΡΟΤ ΒΑΡΒΑΡΑ ηνπ Υξήζηνπ  

21. ΢ΔΒΑ΢ΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Δπαγγέινπ  

22. ΢ΣΡΑΒΔΛΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  
    

 

ΜέΡΑ25 

 

    

1. ΑΝΓΡΔΑΓΖ ΑΝΝΑ ηνπ Γεκεηξίνπ-Αβξάκ  

2. ΑΝΣΤΠΑ ΟΛΤΜΠΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

3. ΒΑΡΓΑΜΖ ΠΑΣΤ ηνπ Νίθν  

4. ΒΟΛΛΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

5. ΓΗΟΒΑΝΟΤ ΔΦΖ ηνπ Φσηίνπ  

6. ΚΑΡΑΜΔΝ-ΜΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΒΗΡΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

7. ΚΟΡΛΗΔ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεκνζζέλε  

8. ΜΟΤΣ΢ΗΑΝΑ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

9. ΜΠΑΨΡΑΚΣΑΡΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Δπακεηλώλδα  

10. ΜΠΔΣΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Υαξάιακπνπ  

11. ΞΤΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

12. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αξγπξίνπ  

13. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

14. ΠΛΑΣΖ ΡΔΓΓΗΝΑ-ΑΓΑΠΖ ηνπ Υξήζηνπ  

15. ΢ΑΚΟΡΑΦΑ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Ζιία  

16. ΢ΑΡΗΜΑΝΧΛΖ΢ ΜΑΡΚΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

17. Σ΢ΗΡΣΑΒΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

18. ΥΟΡΣΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Θενδώξνπ  
    

 

ΠΛΔΤ΢Ζ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ΢-ΕΩΖ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ 

 

    

1. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  
    

 

Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΔΣΩΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) και 

ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ) 

 

1. ΑΒΡΑΜΗΓΟΤ ΑΝΓΡΟΝΗΚΖ ηνπ Γεκεηξίνπ-Γεσξγίνπ  

2. ΓΚΗΚΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  
    
 

 



9
ν
 Φύιιν ηεο ππ'αξηζκ. 472/2019 απόθαζεο Πνιπκεινύο Πξσηνδηθείνπ   

(Δθνύζηα Γηθαηνδνζία)  

--------------------- 

 

 

 

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΔΣΩΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ.) και 

ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ) 

 

3. ΚΑΛΛΗΓΗΑΝΝΖ ΑΝΝΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

4. ΚΑΛΟΓΖΡΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

5. ΚΑΠΔΣΑΝΑΚΖ ΘΔΟΓΧΡΑ ηνπ Υαξηδήκνπ  

6. ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΖ΢ (ΑΡΖ΢) ηνπ Νηθνιάνπ-Γξόζνπ  

7. ΜΑΕΑΡΑΚΖ΢ ΦΧΣΗΟ΢-΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Γεκεηξίνπ  

8. ΜΠΑ΢ΗΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Δπαγγέινπ  

9. ΜΠΟΡΜΠΟΤΓΑΚΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ηνπ Διεπζεξίνπ  

10. ΠΑΓΑΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ ΢ηέιηνπ  
    

 

Δ.ΠΑ.Μ.- Α.Κ.Κ.ΔΛ. ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΔΣΩΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) και 

ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ.) 

 

1. ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  
    

 

Δργαηικού Δπαναζηαηικού Κόμμαηος (ΔΔΚ) - Σροηζκιζηές 

 

    

1. ΓΑΦΝΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

2. ΚΛΔΗΝΟΠΟΤΛΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ηνπ Βαζηιείνπ  
    

 

ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢ 

 

    

1. ΑΜΟΗΡΗΓΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

2. ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  

3. ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΑΝΣΧΝΗΑ (ΣΟΝΗΑ) ηνπ Νηθνιάνπ  

4. ΒΑΛΑΒΑΝΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Δπζηξαηίνπ  

5. ΓΔΝΖΜΑΣΑ ΦΧΣΔΗΝΖ (ΦΧΦΖ) ηνπ Γεσξγίνπ  

6. ΓΑΝΔΕΖ-ΛΟΤΡΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ (΢Η΢Τ) ηνπ Μηραήι  

7. ΓΗΑΜΑΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ (ΣΑΚΖ΢) ηνπ Γεκεηξίνπ  

8. ΕΑΝΝΗΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  

9. ΚΟΜΜΑΣΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Κπξηάθνπ  

10. ΜΗ΢ΔΝΣΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

11. ΜΠΑΡΚΑ ΜΑΡΗΑΝΝΑ ηνπ Ησάλλε  

12. ΜΠΑΡΜΠΑΡΔ΢Ο΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Νηθνιάνπ  

13. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ (ΝΣΗΝΟ΢) ηνπ Δπζπκίνπ  

14. ΝΣΔΨΜΔΝΣΔ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  

15. ΠΑΠΑΘΔΟΓΧΡΟΤ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

16. ΠΔΣΑΛΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  

17. Σ΢ΔΛΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ ΢σηεξίνπ  

18. ΦΟΤ΢ΚΗΓΟΤ ΒΑ΢ΗΛΔΗΑ (ΒΗΚΤ) ηνπ Μηιηηάδε  
    
 

 



 

 

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢ 

 

    

19. ΥΑΛΑΡΖ-ΜΠΑΡΑΓΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ Μηραήι  

20. ΥΑΛΑΡΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ  

21. ΥΑΛΗΚΗΧΣΖ΢ ΓΑΒΡΗΖΛ (ΓΑΒΡΗΛΟ΢) ηνπ Ησάλλε  

22. ΦΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Φσηίνπ  
    

 

Κίνημα Φηωτών Δλλάδος 

 

    

1. ΚΟΤΦΑΚΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Ησάλλε  
    

 

ΚΚΔ(μ-λ) 

 

    

1. ΓΚΡΟΤΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ Πέηξνπ  

2. ΔΦΔΝΣΑΚΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ-ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

3. ΚΑΣ΢ΔΝΖ΢ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

4. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

5. ΛΗΟ΢ΑΣΟΤ ΕΧΖ ηνπ Δπαγγέινπ  

6. ΠΑΠΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΣΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

7. Σ΢ΟΤΓΚΡΑΝΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Πξνδξόκνπ  
    

 

ΛΑΪΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ 

 

    

1. ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΤ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ηνπ Αξρηκήδε  

2. ΒΑΛΑΒΑΝΖ ΟΛΓΑ - ΝΑΝΣΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

3. ΒΑΛΔΝΣΖ ΗΦΗΓΔΝΔΗΑ ηνπ Απόζηνινπ  

4. ΓΑΣ΢ΗΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Υξήζηνπ  

5. ΓΔΧΡΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Θεόδσξνπ  

6. ΓΟΤΚΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Αιέμαλδξνπ  

7. ΔΛΔΤΘΔΡΑΣΟ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ηνπ Κιεάλζε  

8. ΚΑΛΗΝΣΔΡΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

9. ΛΑΓΓΑ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ηνπ Παλαγηώηε  

10. ΜΑΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ (ΣΑ΢Ο΢) ηνπ Παλαγηώηε  

11. ΜΠΔΝΟΤΚΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

12. ΝΑΘΑΝΑΖΛΗΓΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ηνπ Ναζαλαήι  

13. ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

14. ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

15. Σ΢ΗΥΛΖ ΜΑΡΗΑΝΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

16. ΥΑΗΡΔΣΖ ΑΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Γεσξγίνπ  
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Δκλογική Περιθέρεια Β3' Αθηνών (Νόηιος Σομέας) 

 

    

    

 

΢ΤΝ....ΦΩΝΗΑ ΠΟΛΗΣΗΚΩΝ ΚΟΜΜΑΣΩΝ 

 

    

1. ΓΑΛΑΒΔΡΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  
 

 

       

Κξίζεθε θαη απνθαζίζηεθε ζηελ Αζήλα ζηηο 21 Ηνπλίνπ 2019 θαη δεκνζηεύηεθε ζην 

αθξναηήξην, ζε έθηαθηε δεκόζηα ζπλεδξίαζε ηελ ίδηα εκέξα. 

  

 

Ο/Ζ ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
 

Ο/Ζ ΓΡΑΜΜΑΣΔΑ΢ 
   

 
 

 

 

 

 

 

Ακριβές Αντίγραυο 

Υπηρεσιακό 

Αθήνα, ασθημερόν 

Η Γραμματέας 

 

Εσσταθία Παπαεσθσμίοσ 
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